DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA COLABORATIVA
EM PSICOLOGIA EDUCACIONAL E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA A FORMAÇÃO
DOCENTE: UM ESTUDO SOBRE O ESTADO DA ARTE de autoria de RHEBECCA
SAMILLY TINOCO BARRETO, CYNARA TEIXEIRA RIBEIRO, IGOR OLIVEIRA DE
ALBUQUERQUE, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3) referente
ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118870

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118870